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2025 Yılı YÖK-ÜİDR Genel Değerlendirmesi 

YÖK tarafından 2019 yılından bu yana her yıl düzenli olarak düzenlenen ve yayınlanan 
Üniversite İzleme ve Değerlendirme Genel Raporu (ÜİDR); “Eğitim ve Öğretim”, “Araştırma-
Geliştirme, Proje ve Yayın”, “Uluslararasılaşma”, “Sürdürülebilirlik” ile “Topluma Hizmet ve 
Sosyal Sorumluluk” başlıklarında Üniversitelerin yükseköğretime yaptıkları katkı ve 
sağladıkları gelişmeleri ortaya koyan genel bir rapordur. Üniversitemiz, tüm devlet ve vakıf 
üniversiteleri arasında; erişilebilirlik, üniversite-sanayi iş birliği, uluslararasılaşma ve 
üniversite internet sitesi erişilebilirliği başlıklarında 5 kategoride ilk 20 üniversite arasında yer 
almaktadır. 

TAÜ Erişilebilirlikte 1. Sırada 

Rapora göre Üniversitemiz, 2025 yılı Türkiye Üniversite Deneyim Araştırması (TÜDA) 
sonuçları doğrultusunda %85,36 erişilebilirlik memnuniyet oranı ile Türkiye genelinde 
erişilebilirliği en yüksek üniversitedir. TÜDA, üniversitelerde engelli öğrencilerin eğitim 
materyallerine erişiminden özel eğitim ve danışmanlık hizmetlerine; açık alanlardaki fiziksel 
düzenlemelerden bilgilendirme sistemlerine kadar uzanan geniş bir yelpazede erişilebilirlik 
sorularını içermektedir. 

TAÜ Üniversite-Sanayi İş Birliği Yayınlarında 5. Sırada 

Üniversite-sanayi iş birliği alanında da güçlü bir performans sergileyen Üniversitemiz, 
üniversite-sanayi iş birliği kapsamında yapılan yayınların toplam yayınlara oranında %3,85 ile 
Türkiye genelinde beşinci sırada yer aldı. Bu gösterge, Üniversitemizin araştırma faaliyetlerini 
uygulama ve sektörle etkileşim temelinde yürüttüğünü ortaya koymaktadır. 

TAÜ İstihdam Edilen Uluslararası Öğretim Elemanı Sayısının En Yüksek Olduğu 
Üniversiteler Arasında 15. Sırada 

Uluslararasılaşma alanında Üniversitemiz, 45 uluslararası öğretim elemanı ile bu alanda en fazla 
uluslararası akademik personel istihdam eden üniversiteler arasında yer aldı. Bu durum, 
Üniversitemizin uluslararası ve kültürlerarası akademik yapısını güçlendirdiğini gösterdi. Bununla 
birlikte Üniversitemizde kısa süreli ders veren Alman partner üniversitelerden “Flying Faculty” 
kapsamında yaklaşık 100 öğretim üyesi bu değerlendirmeye dâhil edilmemiştir. Söz konusu 
akademik iş birliğinin göz önünde bulundurulması durumunda, Üniversitemizin bu kategoride de 
üst sıralarda yer alacağı öngörülmektedir. 

TAÜ Değişim Programları Kapsamında En Fazla Öğrenci Gönderen Üniversiteler 
arasında 19. Sırada 

Üniversitemiz 167 öğrencinin değişim programları kapsamında hareketliliğe katılmasıyla yine 
uluslararasılaşma alanında değişim programları aracılığıyla en fazla öğrenci gönderen 
üniversiteler arasında yer alarak bu alandaki etkin konumunu ortaya koydu. Bu sonuç, 
Üniversitemizin uluslararası akademik hareketlilikte aktif bir rol üstlendiğini ve öğrencilerine 
uluslararası deneyim imkânı sunduğunu göstermektedir. 

 

 



Üniversite İnternet Sitesi Erişilebilirliğinde 9. Sırada 

Üniversitemiz, %96 internet sitesi erişilebilirlik oranı ile Türkiye genelinde erişilebilirliği en 
yüksek üniversiteler arasında yer almıştır. Üniversitelerin web sitelerinin ana sayfaları ve temel alt 
sayfalarının değerlendirilmesi doğrultusunda elde edilen bu başarı, Üniversitemizin toplumsal 
kapsayıcılık ve eşit erişim ilkelerini dijital alanda da uyguladığını ortaya koymaktadır. 
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